
ZARZĄDZENIE Nr 42/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 26 maja 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 26 maja 2020 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 42/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 26.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 802 508,00

    Wydatki bieżace  2 802 508,00 850,00 1 350,00 2 803 008,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 701 772,00 850,00 850,00 2 701 772,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 152 047,00 850,00 0,00 2 151 197,00

80101 Wydatki bieżace  2 152 047,00 850,00 0,00 2 151 197,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  68 650,00 850,00 0,00 67 800,00

80104 PRZEDSZKOLA  117 401,00 0,00 50,00 117 451,00

80104 Wydatki bieżace  117 401,00 0,00 50,00 117 451,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 990,00 0,00 50,00 3 040,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  174 251,00 0,00 600,00 174 851,00

80148 Wydatki bieżace  174 251,00 0,00 600,00 174 851,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 550,00 0,00 600,00 3 150,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 

LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWDOWYCH ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

25 338,00 0,00 200,00 25 538,00

80150 Wydatki bieżace  25 338,00 0,00 200,00 25 538,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 0,00 200,00 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 92 289,00 0,00 500,00 92 789,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  91 802,00 0,00 500,00 92 302,00

85401 Wydatki bieżace  91 802,00 0,00 500,00 92 302,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 990,00 0,00 500,00 3 490,00

RAZEM: 2 802 508,00 850,00 1 350,00 2 803 008,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 42/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 26.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 207 275,00

    Wydatki bieżace  1 207 275,00 850,00 350,00 1 206 775,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 190 890,00 350,00 350,00 1 190 890,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

110 771,00 0,00 350,00 111 121,00

80103 Wydatki bieżace  110 771,00 0,00 350,00 111 121,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 990,00 0,00 350,00 3 340,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  10 000,00 350,00 0,00 9 650,00

80195 Wydatki bieżace  10 000,00 350,00 0,00 9 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 000,00 350,00 0,00 9 650,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 325,00 500,00 0,00 15 825,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  16 219,00 500,00 0,00 15 719,00

85401 Wydatki bieżace  16 219,00 500,00 0,00 15 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 332,00 500,00 0,00 12 832,00

RAZEM: 1 207 275,00 850,00 350,00 1 206 775,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


